



Stowarzyszenie NEURON Pomocy Dzieciom i Osobom Niepełnosprawnym
ul. 3 Maja 12, 41-300 Dąbrowa Górnicza mail: biuro@neuron.ovh / tel. 601 45 40 23

WOP
26-07-2022

55555

URZĄD MIEJSKI W DĄBROWIE GÓRNICZEJ		WYDZIAŁ OBSŁUGI URZĘDU	
KANCELARIA GŁÓWNA			
Wpłynęło dnia	26-07-2022	Wpłynęło dnia	
POCZTA OSOBIŚCIE			
godzina	12:15	podpis	4
		załączniki	

Dąbrowa Górnicza, dnia 26.07.2022

Wydział Organizacji Pozarządowych
i Aktywności Obywatelskiej
UM Dąbrowa Górnicza
ul. Graniczna 21
41-300 Dąbrowa Górnicza

znak : NEURON / 22 / 07 / 2022

dotyczy : oferty realizacji zadania publicznego



Na podstawie zasad przyznawania i rozliczania dotacji w ramach art.19A ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie z budżetu Gminy Dąbrowa Górnicza Zarząd Stowarzyszenia „NEURON” Pomocy Dzieciom i Osobom Niepełnosprawnym w Dąbrowie Górniczej przesyła w załączeniu uproszczoną ofertę realizacji zadania publicznego w trybie art.19A ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod nazwą „XXII Parasparkada Śląska i Zagłębia Osób Niepełnosprawnych”, której rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art.4.ust.1.pkt.7;pkt.17 wyżej cytowanej ustawy.

w imieniu Zarządu

 **NEURON**
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Bogdan Zandecki

otrzymują :
1x adresat
1x a/a



KRS: 0000038502

NIP: 629-001-36-80

REGON: 003459615

Konto: BNP Paribas Bank Polska S.A. nr 39 1750 0012 0000 0000 3896 5368

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie**~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	rodzaj zadania zgodnie z UoDPPiW art.4.ust.1. pkt.17- wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pkt.7 – działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Nazwa: Stowarzyszenie NEURON Pomocy Dzieciom i Osobom Niepełnosprawnym, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000038502, Kod pocztowy: 41-300, Poczta: Dąbrowa Górnicza, Miejscowość: Dąbrowa Górnicza, Ulica: 3 Maja, Numer posesji: 12, Województwo: śląskie, Powiat: Dąbrowa Górnicza, Gmina: m. Dąbrowa Górnicza. Strona www: www.neuron-society.eu; Adres e-mail: neuron01@o2.pl Numer telefonu: 601454023 Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Bogdan Zandecki Adres e-mail: neuron01@o2.pl Telefon: 609500812</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XXII Parasparkada Śląska i Zagłębia Osób Niepełnosprawnych.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022.09.12	Data zakończenia	2022.12.09.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Chcąc uaktywnić osoby niepełnosprawne i pobudzić ich do aktywnego spędzenia czasu połączonego z rekreacją ruchową organizacja nasza proponuje kolejną edycję imprezy sportowej pn. XXII Parasparkada Śląska i Zagłębia Osób Niepełnosprawnych. Adresatami imprezy są osoby niepełnosprawne w różnym przekroju wiekowym, różnych schorzeniach i o różnych stopniach niepełnosprawności. Jest to impreza jednodniowa organizowana w nowoczesnej hali sportowej CENTRUM w Dąbrowie Górniczej, bez barier architektonicznych, której właścicielem jest Gmina Dąbrowa Górnicza a zarządzana jest przez Centrum Sportu i Rekreacji – partnera w realizacji przedmiotowego zadania. Planuje się</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

uczniów około 400 zawodników (osoby niepełnosprawne) wraz z niezbędnymi opiekunami około 160 osób. Uczestnicy pochodzą z czterech województw (małopolskie, świętokrzyskie, opolskie oraz śląskie w tym mieszkańcy miasta Dąbrowy Górniczej.) Dopuszcza się możliwość uczestników z innego województwa, jeśli będzie takie zainteresowanie. Przekrój wiekowy uczestników planowany w przedziale od 7 do 80 lat. Rozegrane zostaną 3 konkurencje sportowe dla trzeciej kategorii wiekowych z podziałem na mężczyzn i kobiety oraz oddzielnie 2 konkurencje sportowe tylko dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Realizacja zadania jest na dzień 24 listopada 2022. Jest to termin orientacyjny uzgodniony z Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej. Ostateczny dzień imprezy zostanie podany z chwilą ustalenia kalendarza rozgrywek ligi koszykarskiej.

Cykliczne organizowanie Parasparkady są jednym i jedynym etapem, w którym osoby niepełnosprawne mogą próbować własnych sił i uwierzyć w siebie, a forma takiej aktywności ruchowej pokazuje, że życie niepełnosprawnych w harmonii ze sportem przynosi energię, odnawia siły psychofizyczne, pomniejsza dolegliwości i problemy życiowe.

Organizowanie zawodów sportowych w ramach Parasparkady wpisuje się w strategię działań na rzecz osób niepełnosprawnych stanowiąc jednocześnie ofertę programową skierowaną do osób niepełnosprawnych bez względu na wiek i stopień niepełnosprawności.

Proponowane zadanie wpisuje się w dokumenty strategiczne miasta w zakresie :

1. Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w Dąbrowie Górniczej
2. strategii rozwiązywania problemów społecznych Dąbrowy Górniczej
3. Projekt jest zgodny ze strategią rozwoju miasta – Dąbrowa Górnicza 2022 w zakresie celu strategicznego – rozwój i promowanie sportu i aktywnego wypoczynku wśród różnych grup społecznych jako promowanie zdrowego trybu życia.

Organizator imprezy:

Stowarzyszenie NEURON Pomocy Dzieciom i Osobom Niepełnosprawnym

Partnerzy:

1. V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jana Hetmana Zamoyskiego w Dąbrowie Górniczej
2. Centrum Sportu i Rekreacji w Dąbrowie Górniczej
3. Duszpasterstwo Osób Niepełnosprawnych Diecezji Sosnowieckiej

z którymi nasze stowarzyszenie jako główny organizator ma podpisane listy intencyjne, które zostały załączone do wniosku. Przedmiotowa impreza jest dofinansowana ze środków PFRON Warszawa, z którym nasze stowarzyszenie ma podpisaną umowę dotacyjną (nr ZZO/000276/12/D). Poszukiwać też będziemy sponsorów i darczyńców. Ponadto przedmiotową imprezę wspierać będą wolontariusze, pochodzący ze szkół z Dąbrowy Górniczej w których działają koła wolontariacie.

Głównym celem zadania jest popularyzacja sportu, rekreacji i turystyki wśród osób niepełnosprawnych w tym będącymi mieszkańcami tego miasta. Cel ten zostanie dodatkowo wsparty celami szczegółowymi poprzez organizację szeregu działań promujących następujące aspekty :

1. rekreację wśród osób niepełnosprawnych
2. sport - jako bardzo ważną formę całego procesu rehabilitacji i rewalidacji
3. przekonanie do innego trybu odpoczynku wymagającego zmian w codziennym trybie życia
4. wychowanie przez działanie
5. otwarcie na świat

Parasparkada to przedsięwzięcie pozwalające na przezwyciężenie oporów wśród niepełnosprawnych, nie mających dotychczas wiele wspólnego z kulturą fizyczną, dające odprężenie, zmianę formy ruchu, wprowadzenie do opanowania tajników danej dyscypliny.

Miejsce realizacji zadania

Hala Widowiskowo-Sportowa Centrum ul. Aleja Róż w Dąbrowie Górniczej.

Grupa docelowa

Uczestnikami Parasparkady będą osoby niepełnosprawne (dzieci, młodzież, osoby dorosłe) o różnych schorzeniach, stopniach niepełnosprawności i różnym wieku jak również niezbędni opiekunowie. Pochodzić będą z województw: śląskiego, małopolskiego, opolskiego, świętokrzyskiego i reprezentować będą szkoły, ośrodki, WTZ, ZAZ, DPS, spółdzielnie socjalne, ośrodki wsparcia, stowarzyszenia, fundacje, organizacje kościelne, gdzie podopiecznymi są osoby niepełnosprawne. Ponadto uczestnikami będą również indywidualne osoby niepełnosprawne będące mieszkańcami miasta, które nie są objęte żadnym wsparciem, nie są podopiecznymi ośrodków i przebywają na stałe w domach rodzinnych.

Planowana ilość uczestników to około 560 osób, w tym 400 niepełnosprawnych, 160 niezbędnych opiekunów.

Przyjmuje się zasadę, że osoby niepełnosprawne stanowiąc będą około 60 % całości uczestników a pozostałe około 40 % stanowiąc będą opiekunowie. Opiekunami mogą być nie tylko prawni opiekunowie, ale również kadra ośrodka, którego dany zawodnik reprezentuje czy wolontariusze od organizatora. W przypadku braku zainteresowania się przedmiotową

Yess

impresą z w/w województw, dopuszcza się możliwość rekrutacji z innego województwa jeśli będzie takie zainteresowanie. Przedmiotowe przedsięwzięcie jest ogólnodostępne, bezpłatne, i każda chętna osoba niepełnosprawna może wziąć w nim udział. Metody wypracowane podczas dotychczasowych edycji gwarantują, że jako organizator zamierzamy dotrzeć do potencjalnych beneficjentów imprezy poprzez sieć kontaktów z ośrodkami, szkołami, stowarzyszeniami, fundacjami, WTZ, ZAZ, organizacji kościelnych, spółdzielni socjalnych, DPS, w których podopiecznymi są osoby niepełnosprawne. Dodatkowo informacja o imprezie i naborze beneficjentów dotrze do władz samorządowych z terenu planowanych województw. Informacja zostanie również umieszczona na portalach społecznościowych. Nabór odbywać się będzie poprzez wypełnienie odpowiednich druków stanowiących załączniki do regulaminu imprezy i przesłane drogą mailową, pocztową do organizatora. Indywidualne osoby niepełnosprawne, które wyrażą chęć udziału będą zapisywane indywidualnie bezpośrednio u organizatora. Termin rekrutacji będzie ściśle określony w regulaminie Parasparktiady, który będzie dostępny na stronie internetowej organizatora i przesłany drogą mailową jednocześnie do ośrodków wraz z zaproszeniem do uczestnictwa w przedmiotowej imprezie.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

Główną misją Parasparktiady jest wsparcie osób niepełnosprawnych poprzez sport w drodze do pełnoprawnego uczestnictwa w życiu społecznym. Parasparktiada dla osób niepełnosprawnych daje możliwość "wyjścia do ludzi", zapomnienia o niepełnosprawności, poczucia własnej wartości, a udział w niej należy traktować nie jako uzyskanie samej tylko sprawności lecz także jako dziedzinę rehabilitacji, której wartość polega na czerpaniu radości z życia, odzyskiwania wiary we własne siły i możliwości, zwiększając również poczucie solidarności oraz przynależności do grupy, ucząc się wygrywania jak również nabywanie umiejętności przegrywania. Jednym z walorów moralnych Parasparktiady jest jej amatorstwo w rywalizacji sportowej a udział w niej ma duże znaczenie psychologiczne, pomagając im zaakceptować własne kalectwo, pomaga w zintegrowaniu ze społeczeństwem w pokonywaniu barier psychicznych, w uwierzeniu w siebie. Organizowanie cykliczne Parasparktiady powoduje z jednej strony, że sport rekreacyjny skutecznie pomaga niepełnosprawnym w zwalczaniu negatywnych modyfikacji osobowych, z drugiej zaś strony otwiera drzwi na świat, otwarcie na drugiego człowieka pokazując jednocześnie płaszczyznę integracji społecznej, a jej organizacja jest jednym i jedynym etapem, w którym osoby niepełnosprawne mogą próbować własnych sił i uwierzyć w siebie, a forma takiej aktywności ruchowej pokazuje, że życie niepełnosprawnych w harmonii ze sportem przynosi energię, odnawia siły psychofizyczne, pomniejsza dolegliwości i problemy życiowe. Dla uczestników zawodów sportowych w ramach Parasparktiady sport odgrywa ważną rolę w dwojaki sposób tj. zapewnia korzyści rekreacyjne i daje korzyści wnikaające z rywalizacji. Uczestnictwo niepełnosprawnych poprzez sport umożliwia realizację procesu integracji i rehabilitacji społecznej w praktyce oraz dokładnie wpisuje się w założenia procesu kształtowania pozytywnych postaw. Niepełnosprawni, którzy mają okazję poznać bezpośrednio tajniki sportu, mogą wiele nauczyć się od siebie wzajemnie, a także odkryć i zbadać podobieństwa i różnice ich dzielące. Tego rodzaju doświadczenia pomagają zwalczać negatywne uprzedzenia i stereotypy. Sport stał się jednym ze środków w procesie rewalidacji i integracji ze społeczeństwem ukazując wszystkim, że osoby niepełnosprawne również potrafią radzić sobie w życiu, by nie czuć się jak uciążliwy balast dla pozostałych. Typowe zawody sportowe organizowane w ramach przedsięwzięcia, jakim jest Parasparktiada, zapewniają organizmowi ruch i zachowania dobrego stanu zdrowia, a udział w nich niesie za sobą pewne korzyści natury psychologicznej poprzez pobudzenie działania sportowego jako samą radość czynu, wzbogacając troskę o aspekt towarzyski. Dla niejednych udział w tego typu zawodach jest jedyną formą rehabilitacji społecznej. Sport osób niepełnosprawnych zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży niepełnosprawnej jest tematem aktualnym, coraz więcej osób należących do tej grupy społecznej decyduje się na aktywne jego uprawianie, a Parasparktiada im to umożliwia. Omawianemu zagadnieniu poświęca się coraz więcej czasu, ciągle toczą się dyskusje o tym, jak sprawić, by coraz mniej barier i przeszkód napotykali na swojej drodze niepełnosprawni sportowcy, by im zapewnić jak najszerszą ofertę. Mamy zatem do czynienia ze sprzężeniem zwrotnym – z jednej strony sport osób niepełnosprawnych wymaga pozytywnych postaw społecznych, z drugiej – sam je generuje. Przykładem samo generacji niech będą Paraolimpiady, gdzie polscy sportowcy niepełnosprawni pokazują nie tylko hart ducha, ale również pokorę i siłę przebicia udowadniając, że można im zaufać i na nich liczyć. Parasparktiadę jaką proponujemy, która cieszy się dużym zainteresowaniem wśród osób niepełnosprawnych, jest początkiem rywalizacji sportowej i pokazuje wszystkim jak osoby niepełnosprawne mogą walczyć i odnosić sukcesy nie tylko w igrzyskach, ale również w Parasparktiadzie w której uczestniczą. Biorąc pod uwagę, że aktywność sportowa może odegrać istotną rolę w procesie rehabilitacji społecznej niepełnosprawnych, podstawowe znaczenie w tej materii mają przepisy Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

Organizacja nasza widząc potrzebę zaspokajania potrzeb osobom niepełnosprawnym w zakresie sportu i rekreacji włączyła się od 2005r cyklicznie organizując imprezy tego typu, które cieszą się dużym zainteresowaniem i stanowią

dobrze obraną drogę ku integracji społecznej. Realizacja tego typu imprez odbywać się będzie poprzez :

1. umożliwienie skorzystania z propozycji jak największej grupie osób niepełnosprawnych
2. wyciągnięcia osób niepełnosprawnych z kręgu czterech ścian na stadiony, hale sportowe czy parkiety
3. pomoc osobom niepełnosprawnym w realizacji sportowych marzeń
4. naukę i utrwalanie nawyku do czynnego wypoczynku poprzez sport i rekreację
5. wspieranie procesu kształcenia i poznawania tajników poszczególnych dyscyplin sportowych
6. pobudzenie w nich zainteresowania sportem i rekreacją

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)

Realizacja zaplanowanego zadania w pełni współgra z innymi działaniami, jakie realizuje nasze stowarzyszenie. Nasze stowarzyszenie realizując cele statutowe nastawione jest na integrację społeczną osób niepełnosprawnych poprzez organizację imprez turystyczno- rekreacyjnych, imprez sportowych, imprez kulturalnych, promocji twórczości osób niepełnosprawnych, itp. Wszelkie tego typu działania zapewniają kompleksowość. Przy realizacji w/w działań ściśle współpracujemy z partnerami tego przedsięwzięcia, gdyż Partnerzy również realizują projekty dla potrzeb osób niepełnosprawnych w których też jako stowarzyszenie uczestniczymy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział osób niepełnosprawnych w zawodach Parasparkady	400 osób	Karty zgłoszeń, dokumentacja zdjęciowa, informacja prasowa, itp.
Nagrody za I-III miejsce - indywidualne	48 osób	faktura, protokoły sędziowskie, lista podpisów zwycięzców
Nagrody za I-III miejsce - drużynowo	3 ośrodki	faktura, protokoły sędziowskie, lista podpisów zwycięzców
Pamiątkowe medale dla zawodników	400 sztuk	faktura, dokumentacja fotograficzna, informacja prasowa, protokół z przekazania medali
wolontariusze do obsługi zadania	35 osób	umowy o wolontariat wraz z oświadczeniem o wykonanej pracy.
sędziowie zawodów (sędzia główny i sędziowie poszczególnych konkurencji)	5 osób	umowa zlecenie
kierownik projektu	1 osoba	umowa zlecenie

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Organizacja nasza cyklicznie organizuje dla osób niepełnosprawnych różnego rodzaju imprezy w tym imprezy sportowe. Organizujemy je sami we ścisłej współpracy z ośrodkami i instytucjami zajmującymi się osobami niepełnosprawnymi. Przedmiotową imprezę organizujemy cyklicznie we współpracy z administracją publiczną (Gmina Dąbrowa Górnicza), oraz V Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami Dwujęzycznymi i Duszpasterstwem Osób Niepełnosprawnych Diecezji Sosnowieckiej. gdzie pełnimy funkcję głównego organizatora. Do tej pory w Parasparkadzie uczestniczyło ponad 6900 uczestników z czego ponad 4800 osób niepełnosprawnych o różnych stopniach niepełnosprawności, ponad 1860 niezbędnych opiekunów. O wiarygodności i doświadczeniu w realizacji Parasparkady świadczą liczne artykuły prasowe, informacje w mediach, dokumentacja fotograficzna, reportaże filmowe, itp. jakie się ukazały po każdej edycji Parasparkady. Posiadamy również referencje od władz miasta Dąbrowa Górnicza, Centrum Sportu i Rekreacji, SOSW zajmującego się młodzieżą niepełnosprawną, świadczące o naszej wiarygodności, profesjonalizmie i rzetelności w realizacji imprez sportowych. Wszystkie dotychczasowe edycje Parasparkady posiadały patronaty m.in. Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej, Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach, Biskupa Diecezji Sosnowieckiej. Od kilku edycji wręczany jest również puchar od Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej dla najlepszego ośrodka w danej edycji. W 2019 r. organizowaliśmy również IX Zawody sportowo-rekreacyjne dla osób niepełnosprawnych z terenu województwa śląskiego na zlecenie Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach. Uczestniczyło w niej około 1200 uczestników (beneficjenci, opiekunowie). Przedmiotowa impreza była oprócz dotacji z Urzędu Marszałkowskiego (45.000,00zł) dofinansowana ze środków

Hand

Gminy Dąbrowa Górnicza w kwocie 10.000,00zł. oraz środków własnych organizatora tj. Stowarzyszenia NEURON w kwocie 1.417,15zł. Patronami medialnymi imprezy byli: Telewizja Polska SA. Oddział Katowice; Czasopismo NASZE SPRAWY (pismo dotyczące osób niepełnosprawnych); Dziennik Zachodni oraz Nasze Miasto; Telewizja TELPOL Ponadto ukazał się reportaż w wiadomościach sportowych Telewizji Katowice.(TVP-3). Ukazały się również artykuły prasowe oraz informacje na portalach społecznościowych dotyczące przedmiotowej imprezy.

Zasoby kadrowe

Sędziowie zawodów posiadać będą odpowiednie wykształcenie i kwalifikacje zawodowe(mgr WF) i pochodzić będą z szkół, ośrodków, klubów sportowych. Swą dotychczasową pracą przy poprzednich edycjach Parasparkady udowodnili rzetelność, wiarygodność, bezstronność, sumienność i są w pełni gwarantem wykonania powierzonych zadań. Planuje się zatrudnić 5 sędziów. Prace swą wykonywać będą na umowę o zlecenie.

Opiekę medyczną oraz pomoc techniczną zabezpiecza właściciel hali sportowej w której przeprowadzona będzie impreza

wolontariusze pochodzić będą ze szkół w których działają kluby wolontariusza. Będą pracować jako pomoc kierownikowi projektu, przy obsłudze sędziowskiej, technicznej oraz przy pomocy organizacji imprezy. Posiadają doświadczenie i praktykę w przeprowadzaniu tego typu imprez, a ich umiejętności i doświadczenie dają gwarancje w jej przeprowadzeniu. Planuje się zaangażować 51 wolontariuszy. Na wykonanie pracy zostaną zawarte umowy o wolontariacie.

Zasoby rzeczowe

Zasoby rzeczowe przewidziane do wykorzystania przy realizacji przedmiotowego zadania będą w pełni zagwarantowane przez organizatora. Halę sportową wraz z całym zapleczem technicznym zabezpieczy Gmina Dąbrowa Górnicza, która jest właścicielem przedmiotowego obiektu, a z którą nasza organizacja jako organizator ściśle współpracuje. Na potrzeby realizacji zadania będzie sporządzona stosowna umowa o współpracy w zakresie realizacji zadania. Jest to jeden z najbardziej nowoczesnych obiektów sportowych w regionie, pozbawiony wszelkich barier architektonicznych i w pełni przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych. Sprzęt sportowy niezbędny do przeprowadzenia zawodów sportowych posiada organizator oraz właściciel hali sportowej, który zostanie w pełni wykorzystany pod potrzeby realizacji przedmiotowego zadania. W celu minimalizacji kosztów do celów realizacji zadania samochody niezbędne w celu dokonywania ustaleń, zakupów, przewozu sprzętu i materiałów na halę będą wykorzystywane od osób zaangażowanych w realizację przedmiotowego zadania. Jedynym kosztem będzie zakup paliwa do w/w samochodów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
Obrót gotówkowy				
1.	Drobny poczęstunek dla uczestników (bułka drożdżowa lub pączek, woda lub sok)	3.360,00		
2.	Ciepły posiłek z pieczywem dla uczestników wraz herbatą, kawą, napojem chłodzącym	9.180,00		
3.	Pamiątkowe medale dla zawodników	8.800,00		
4.	Nagrody (puchar, dyplom z nadrukiem) za I-III miejsce indywidualne	6.960,00		
5.	Nagrody (puchar, dyplom z nadrukiem) za I-III miejsce drużynowe	1.350,00		
6.	Nagrody rzeczowe za I-III miejsce indywidualne	4.320,00		
7.	Nagrody rzeczowe za I-III miejsce drużynowe	4.500,00		
8.	Ubezpieczenie zawodników	1.200,00		
9.	Profesjonalne prowadzenie imprezy	3.850,00		
10.	Materiały promocyjno-reklamowe	2.560,00		
11.	Koszty paliwa do obsługi zadania	900,00		
12.	Obsługa sędziowska zawodów	1.050,00		
13.	Koszty administracyjne (obsługa księgową, materiały biurowe, kierownik projektu, itp.)	6.200,00		
Razem obrót gotówkowy		54.230,00		

Obrót bezgotówkowy			
1	Koszt obsługi wolontariatu	2.856,00	
Razem obrót bezgotówkowy		2.856,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		57.086,00	10.000,00 47.086,00

V. Oświadczenia


Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.


NEURON
 PRZEWODNICTWO ZARZĄDU
Bogdan Zanderki

Data **26 lipca 2022.**

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)


NEURON
 STOWARZYSZENIE POMOCY
 DZIECIOM I OSOBOM
 NIEPEŁNOSPRAWNYM
 41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. 3 Maja 12
 NIP: 6290013680 REGON: 003459815

**LIST INTENCYJNY
z dnia 09.05.2022**

pomiędzy Stowarzyszeniem NEURON Pomocy Dzieciom i Osobom Niepełnosprawnym a Centrum Sportu i Rekreacji

Stowarzyszenie NEURON Pomocy Dzieciom i Osobom Niepełnosprawnym.

Adres siedziby: 41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. 3 Maja 12

KRS/rejestr: 0000038502

NIP: 629-001-36-80 ; Regon: 003459615

reprezentowane przez:

Bogdan Zandecki – Przewodniczący Zarządu

Centrum Sportu i Rekreacji

Adres siedziby : ul. M. Konopnickiej 29 41-300 Dąbrowa Górnicza

NIP : 629-217-09-81 ; Regon : 276832755

reprezentowane przez :

Dagmarę Molicką - Dyrektor

Strony oświadczają, że mając na uwadze wspólne cele działania społecznego zamierzają podjąć współpracę w celu wspólnego zrealizowania zadania publicznego

w obszarze : Upowszechniania i rozwoju sportu, turystyki i rekreacji w 2022

o nazwie : XXII Parasparkada Śląska i Zagłębia Osób Niepełnosprawnych

w terminie : 24 listopada 2022 w Hali Sportowej „CENTRUM” w Dąbrowie Górniczej

W przypadku zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego przez Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej i przyznania niezbędnych środków finansowych Stowarzyszenie NEURON Pomocy Dzieciom i Osobom Niepełnosprawnym przyjmie rolę głównego organizatora i beneficjenta oraz wypełni związane z tą rolą obowiązki i zadania szczegółowo określone w projekcie.

List intencyjny jest tylko wstępnym uzgodnieniem wspólnego działania, które zostanie podjęte w przypadku pozytywnego rozpatrzenia przez Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej projektu i przyznania środków finansowych. W takim przypadku zostanie zawarta umowa partnerska precyzująca ściśle zakres odpowiedzialności i wartość wzajemnych świadczeń.

Dąbrowa Górnicza, dnia 9 maja 2022.



NEURON
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Bogdan Zandecki



NEURON
STOWARZYSZENIE POMOCY
DZIECIOM I OSOBOM
NIEPEŁNOSPRAWNYM
41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. 3 Maja 12
NIP: 6290013550 REGON: 003459615

Zandecki
9.05.2022

CENTRUM SPORTU I REKREACJI
ul. M. Konopnickiej 29
41-300 Dąbrowa Górnicza
NIP: 629-217-09-81
REGON: 276832755

LIST INTENCYJNY
z dnia 09.05.2022.

pomiędzy Stowarzyszeniem NEURON Pomocy Dzieciom i Osobom Niepełnosprawnym a V Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Kanclerza Jana Zamoyskiego

Stowarzyszenie NEURON Pomocy Dzieciom i Osobom Niepełnosprawnym.

Adres siedziby: 41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. 3 Maja 12

KRS/rejestr: 0000038502

NIP: 629-001-36-80 ; Regon: 003459615

reprezentowane przez:

Bogdan Zandecki – Przewodniczący Zarządu

a

V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Kanclerza Jana Zamoyskiego

Adres siedziby : ul. Czapińskiego 8 41-300 Dąbrowa Górnicza

reprezentowane przez :

Annę Ornat – Dyrektor Szkoły

Strony oświadczają, że mając na uwadze wspólne cele działania społecznego zamierzają podjąć współpracę w celu wspólnego zrealizowania zadania publicznego

w obszarze : **Upowszechniania i rozwoju sportu, turystyki i rekreacji w 2022**

o nazwie: **XXII Parasparkada Śląska i Zagłębia Osób Niepełnosprawnych**


w terminie : **24 listopada 2022 w Hali Sportowej „CENTRUM” w Dąbrowie Górniczej**

W przypadku zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego przez Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej i przyznania niezbędnych środków finansowych Stowarzyszenie NEURON Pomocy Dzieciom i Osobom Niepełnosprawnym przyjmie rolę głównego organizatora i beneficjenta oraz wypełni związane z tą rolą obowiązki i zadania szczegółowo określone w projekcie.

List intencyjny jest tylko wstępnym uzgodnieniem wspólnego działania, które zostanie podjęte w przypadku pozytywnego rozpatrzenia przez Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej projektu i przyznania środków finansowych. W takim przypadku zostanie zawarta umowa partnerska precyzująca ściśle zakres odpowiedzialności i wartość wzajemnych świadczeń.

Dąbrowa Górnicza, dnia 9 maja 2022.

 **NEURON**
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Bogdan Zandecki

 **NEURON**
STOWARZYSZENIE POMOCY
DZIECIOM I OSOBOM
NIEPEŁNOSPRAWNYM
41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. 3 Maja 12
NIP: 6290013680 REGON: 003459615

[Handwritten signatures and stamps]

LIST INTENCYJNY
z dnia 09.05.2022

pomiędzy Stowarzyszeniem NEURON Pomocy Dzieciom i Osobom Niepełnosprawnym
 a Duszpasterstwem Osób Niepełnosprawnych Diecezji Sosnowieckiej

Stowarzyszenie NEURON Pomocy Dzieciom i Osobom Niepełnosprawnym.

Adres siedziby: 41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. 3 Maja 12

KRS/rejestr: 0000038502

NIP: 629-001-36-80 ; Regon: 003459615

reprezentowane przez:

Bogdan Zandecki – Przewodniczący Zarządu

a

Duszpasterstwo Osób Niepełnosprawnych Diecezji Sosnowieckiej

Adres siedziby : Wawel 19 41-200 Sosnowiec

reprezentowane przez :

ks. Paweł Kempniński – Duszpasterz Osób Niepełnosprawnych

Strony oświadczają, że mając na uwadze wspólne cele działania społecznego zamierzają podjąć współpracę w celu wspólnego zrealizowania zadania publicznego

w obszarze : Upowszechniania i rozwoju sportu, turystyki i rekreacji w 2022

o nazwie: XXII Paraspartakiada Śląska i Zagłębia Osób Niepełnosprawnych


w terminie 24 listopada 2022 w Hali Sportowej „CENTRUM” w Dąbrowie Górniczej

W przypadku zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego przez Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej i przyznania niezbędnych środków finansowych Stowarzyszenie NEURON Pomocy Dzieciom i Osobom Niepełnosprawnym przyjmie rolę głównego organizatora i beneficjenta oraz wypełni związane z tą rolą obowiązki i zadania szczegółowo określone w projekcie.

List intencyjny jest tylko wstępnym uzgodnieniem wspólnego działania, które zostanie podjęte w przypadku pozytywnego rozpatrzenia przez Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej projektu i przyznania środków finansowych. W takim przypadku zostanie zawarta umowa partnerska precyzująca ściśle zakres odpowiedzialności i wartość wzajemnych świadczeń.

Dąbrowa Górnicza, dnia 9 maja 2022.

 **NEURON**
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Bogdan Zandecki

 **NEURON**
STOWARZYSZENIE POMOCY
DZIECIOM I OSOBOM
NIEPEŁNOSPRAWNYM
41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. 3 Maja 12
NIP: 6290013680 REGON: 003459615

Ks. Paweł Kempniński

